AVISO DE LICITAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Ref. Pregão Presencial nº 009/2022

Processo Administrativo nº 040/2022

Sabrina Colela Prieto, Presidente da Câmara

Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento de todos os interessados que, fica

CONVOCADA a empresa abaixo relacionada a comparecer na Câmara Municipal de

Santana de Parnaíba até o dia 25/08/2022 nos termos do item 14.1 do Edital, de 09:00HS.

às 17HS e dirigir-se ao Departamento de Suprimentos e Gestão no endereço: R. Porto

Rico, nº 231 – Jd. São Luís – Santana de Parnaíba – SP CEP: 06502-355, sendo facultativo

à empresa proceder às assinaturas no contrato e Anexos contidos no Edital, com

certificação digital,  a empresa respectivamente ao Objeto no qual se sagrou vencedor na

sessão do pregão ocorrido em 19 de agosto de 2022,  conforme relacionado abaixo:

Vencedora:

Empresa: TELEFONICA TELEC. DE SÃO PAULO S/A / CNPJ/MF nº

02.558.157/0001-62 Vencedora dos Lotes 01, valor R$30.239,00; Lote 02, valor

R$14.606,00 e do Lote 03, no valor de R$14.500,00.

Valor Total: R$59.345,00(cinquenta e nove mil trezentos e quarenta e cinco reais).

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 22 de agosto de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE